

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Martin Juhr
Kfz Meisterbetrieb
Josef Reuschenbach Str. 35
53547 Breitscheid

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502904
Kundennr.: 57114
Datum: 25. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503304 vom 25.05.2021; Ihre Referenznr.: 253978;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,05 kg	1	STCK	41,50	41,50
3	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	5,73	5,73
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	STCK	34,90	139,60
6	30226		Felge 10", 6.00Ix10H2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,88 kg	4	STCK	48,73	194,92
7	101502		FEP Stecker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	3,05	6,10
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	395,45
						19% MwSt.	75,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	470,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 40,62



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210502904

Lief. an Adresse

Martin Juhr
Kfz Meisterbetrieb
Juhr
Josef Reuschenbach Str. 35
53547 Breitscheid
Deutschland